АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019 г.   № 38                                                                                                       с. Дмитриевка
Об утверждении перечня                                                                           муниципального имущества,                                                                               свободного от прав третьих лиц                                                                                     и подлежащего использованию                                                                             только в целях предоставления                                                                                                его во владение и (или) пользование                                                                                     субъектам малого и среднего                                                            предпринимательства
    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Дмитриевского сельского поселения постановляет:

 1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
   2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Дмитриевского сельского поселения  «Дмитриевский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации поселения.
[bookmark: _GoBack]Глава Дмитриевского сельского поселения                                   О. В. Казьмин

                                   Приложение
                                                                  к постановлению администрации
                                                                Дмитриевского сельского поселения
                                                                Панинского муниципального района
                                         от 15.07.2019г. № 38

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь, кв.м.; адрес местонахождения; наземное, подвальное
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	1
	Здание мастерской МКОУ 2-я Михайловская ООШ
	70 кв.м., Воронежская область, Панинский район, с. Михайловка 2-я, ул. Школьная, дом 1; наземное
	владение и (или) пользование на долгосрочной основе